
PIIBLI AUTORITEET JA AUTOR 
 

1. Ma kasvasin üles ateistlikus kodus: 1989 suvel tõi ema koju Piibli  
A. Sama aasta detsembris kuulsin evangeeliumi Jeesusest, see lähtub ka Piibli raamatust. 

Uskusin seda raamatut kaanest kaaneni, sest olin kohtunud raamatu autoriga!!! 
B. See raamat minu käes on eriline raamat – see on inspireeritud Jumalast (2Tim 3:16) 
C. See ei ole inimeste looming! Ükski mees poleks kirjutanud Piiblisse: mehed, armastage… 

inimesed on kogenud elumuutust selle raamatu sõnumi tõttu (vägivaldsed mehed 
muutunud headeks, narkomaanid vabanenud narkootikumidest…evangelist ja narkomaan) 

D. Kui Jumal on selle raamatu taga, siis peab see raamat olema eriline!  

• Kirja pandud 1500 a jooksul ca 44 inimese poolt  

• Koosneb 66 raamatust /kirjast – nende vahel on täiuslik harmoonia 

• Seletab iseennast, on piisav, selge, Jumalik ilmutus 

• VT-s 2000 väidet, et kirjutatu on Jumala Sõna, UT kirjutajad tsiteerivad VT kui Jumala 
Sõna 320 korda 

• Paulus 1Tim 5:18 viitab 5Ms 25:4 ja Luuka 10:7 / Gal 1:11 Paulus sai evangeeliumi Ju 

• Peetrus nimetab Pauluse kirju Pühakirjaks! Juuda 1:17,18 tsiteerib Peetrust 

• Kirikuisad möönsid, et Pühakirja lugemisel võis tajuda jumalikku autoriteeti 

• Pole ime, et Rooma impeerium, eriti Diokletiani ajal püüdis hävitada Pühakirja. 

• Voltaire deklareeris: 100 a on Piibel ja Kristlus maailmas läinud. (Enne kui 100 a oli 

möödunud, trükiti Voltairi trükipressiga Piibleid ja tema majas ladustati neid)       
 

2. Et Piibel on Jumala Sõna ja taevast inspireeritud, kinnitab: 
A. Täitunud Piibli ennustused kinnitavad, et Jumal kontrollib inimkonna ajalugu! Js 46:10 

• Kõik 3 Iisraeli rahva eksiilis olemist olid ettekuulutatud: Egiptuses, Babüloonias ja 
Iisraeli rahva hajutatus viimased 2000 aastat 

• Iisraeli rahvuse taassünd (1948) Hesekiel ennustas seda 2500 a varem ette! Hs 37:14 

• Iisraeli rahvuse taassünd ühe päevaga (Js 66:8) 15 mail 1948 täitus see!!! 

• Nostradamuse 900 ettekuulutusest on vaid mõnikümmend, mida võiks lugeda 
täitunuks ja needki on üsna laialivalguvad ja võiks käia teiste isikute/sündmuste kohta 

• Kui palju on maailma lõppu ja Kristuse tulemist ennustanud??? 

• Paabeli vangistuse perioodi (70 a) ettekuulutamine (Jr 25:11) ja Esra 1:3 

• VT ca 300 salmi viitavad Messia tulekule, mida Jeesus täitis (sünd Petlemmas (Miika 
5:1); Juuda suguharust (1Ms 49:10); sõnumitooja eelneb Messiale (Js 40:3); tuleb 
Jeruusalemma eeslisälu seljas (Sak 9:9); Ta käed ja jalad läbistatakse (L22:17); et teda 
haavatakse (Js 53:5); et ta müüakse 30 hõbeseekli eest (Sk 11:12); Ta on oma 
süüdistajate ees vait (Js 53:7); et ta hukatakse kurjategijatega (Js 53:12);  et Tema 
riiete peale heidetakse liisku (L 22:19); et Tema ihu ei näe kõdunemist (L 16:10); Ta 
pandi laenatud hauda (Js 53:9). 

• Jeesuse Jeruusalemma templi hävimisest (Mt 24:2) 40 a hiljem läheb täide 

• Juutide- Araablaste ajalooline vastasseis (1Ms 16:12) 

• Ristiusu ärkamine Rooma impeeriumis (Tn 2:43-45) Constantinus 312 AD pöördus 

• Teadmised kasvavad lõpuajal (Tn 12:4). Jeesuse tulemise osas: kõik silmad saavad teda 



B. Teaduslikud tõestused, et Piibel on akuraatne. Piibel ei ole teaduslik teos, aga selles on 
teaduslikud väited ülimalt korrektsed. 

• Teadlased naersid, et inimene oli loodud maapõrmust (1Ms 2:7) teadlased on 
leidnud, et iga keemiline element, mida leiab inimihust, leiab ka maapinnasest. 

• Jumal lõi universumi. Täna teoreetilised füüsikud räägivad disainitud universumist 

• Iiob viitas jääle kosmoses (Iiob 38:29) komeedid, mõned kuud ja kääbusplaneedid 

• Entroopia seadus- kõik süsteemid ja elemendid kalduvad lagunema madalama 
energia või süsteemide korra suunas (Hb 1:11; Lk 21:33) Usuti igavest universumi, 
Hubble tõestas 1929, et universum paisub, ehk sel pidi olema algus, seega ka lõpp 

• Kristuse tulemise sündmus toimuda päeval ja öösel samal ajal? (Lk 17:31-36). Tol ajal 
ei teatud et samal ajal kui siinpool maakera on päev, on teispool öö! 

• Päike liigub oma rada (Laul 19: 6) teadlased naeruvääristasid Piiblit kui geotsentriline 
universumi mudel osutus valeks. Hubble tõestas, päike tiirleb galaktika tuuma ümber 

• Plejaadid (Sõnni tähtkujus) 7 tähte, millest räägib Amos 5:8, aga palja silmaga näeb 
vaid 6 tähte (seitsmendat Pleione tähte näeb vaid teleskoobi abiga. 

• Et maa on ümmargune (Js 40:22) ja ripub ei millega kohal (Iiob 26:7). Tolle aja 
paganlikud rahvad uskusid maa olevat elevantide ja kilpkonna seljas. 

• Tuulte ringlus (Kg 1:6). Kuis võis Saalomon 3000 a tagasi teada planetaarsetest tuultest 

• Õhurõhk (Iiob 28:25) tuulele kaalu. 17 saj matemaatik Torricelli avastas õhu surve 

• Ühendus hinge ja ihu vahel (Õps 17:22) psühhopsomaatilised haigused 1818.a 

• Liha elu on veres (3Ms 17:11) veri transpordib hapniku, toitaineid ja viib jääkained.  

• DNA kood (Laul 139:13, 16) DNA kood sisaldas kogu inimese infot juba tüvirakus 
C. Meditsiinilised teadmised Piiblis: 

• Jumal lubas Iisraelile haiguste vaba elu kui nad peavad Ta ettekirjutusi 2Ms 15:26 

• Tolle aja meditsiinilised teadmised (Egiptuses ja paganrahvaste seas) olid madalad 

• Hügieeni ja sanitaar nõuded (3ms 11:29-37). Ei teatud bakterite, viiruste olemasolu, 
keegi suri või puudutas haiget, oli roojane ja pidi end jälgima. Pidalitõbised elasid 
eraldi. Käte pesemise nõue (3Ms 15:11) Kuni ca 1850 arstid ei pesnud käsi enne oppi 

• 60 miljonit suri Euroopas Musta Katku (1346-1353); juute süüdistati selle haiguse 
tekitamises (et nad mürgitasid avalikke veekaevusid ise neid mitte kasutades) 

• Asjade ja ihu puhas hoidmine, karantiin, teatud asjade mitte puutumine. Paljud 
Eurooplased kuni 19 sajandi lõpuni pesid end vannis ehk kord kaks aastas! 

• Ümberlõikamine (1Ms 17:12) kaheksandal päeval saavutab beebi immuunsus ja vere 
hüübimisvõime (K vitamiin ja  protrombiin (süsivesik- valk) maksimaalse tugevuse. 

D. Ajalooline tõestus: 

• Mõned kaasaegsed skolaarid väitsid, et Piibli tegelast Taavetit pole eksisteerinud 
(1993 arheoloogid leidsid kuningas Taaveti sugupuu kivi). Punase mere lahkuminek 
(on leitud arheoloogilisi kinnitusi) (üks teadlane väitis, et mere lahkumineku imet 
kunagi ei juhtunud, sest Iisraeli rahvas läks 30 cm veesügavusega mere kohast läbi. 
Pastor vastas: see on veel suurem ime, et Egiptuse armee uppus 30 cm merevees :) 

• Ajalooline Jeesus – Juudi ajaloolane Josephus räägib temast, Ajaloolane Phlgon, 
paganst kirjanik Thallus, Kreeka Filosoob Celsus, Rooma ajaloolane Tacitius, jt. 

• Luukas viitab paljudele tunnistajatele ja kirjalikule materjalile kui oma allikatele Lk 1:1 



• Arheoloogid avastasid  Damaskuse lennujaama laiendamisel Mooloki altar ja 
ohverdatud laste luid- liberaalsed VT õppejõud väitsid, et see oli Vana Testamendi 
propaganda, et Kaananlased ohverdasid lapsi ebajumalatele. 

E. Märtrite tõestus: Kes läheks surma või annaks end piinata vale eest? 

• Läbi Kristluse ajaloo on inimesi läinud surma Piibli sõnumisse uskumise pärast 
3. Piibli sõnum on muutnud lugematu hulga inimeste elusid 

A. Need polnud vaid kalamehed Peetrus ja Johannes, või maksukoguja Sakkeus ja tolliametnik 
Matteus, Jeesuse sõber Laatsarus, Maarja ja Marta, kirjatundja Nikodeemus või Joosep 
Aritmaatiast, kes juba Jeesuse enda sõnade ja elu läbi said muudetud. Seal olid tuhandeid, 
kes kogesid imeväge Jumala Sõnas, kui Jeesus neid tervendas või kurjad vaimud välja ajas, 
Tema õnnistuse sõnad panid leivad ja kalad paljunema, peatasid tuule ja tormi, äratas 
surnuist Naini noormehe või kuivatasid viigipuu, või pealike poolt saadetud Jeesuse 
kinnivõtmise grupp, kes kukkus pikali kuuldes Jeesus ütlevat: „Mina olen see!“ või Saulus, 
kellest sai Paulus kui Jeesus teda kutsus, või Jeruusalemma elanikud kes Nelipühi päeval 
Peetruse jutlust kuulsid, või Korneelius ja tema kojas olevad, kelle peale Püha Vaim langes 
kui nad Peetruse jutlust kuulsid – Jumala Sõna on vägev, ma räägin inimestest läbi ajaloo 
kuni tänapäevani, kellede elusid on selle raamatu sõnum muutnud ja see on tõestus Piibli 
autoriteedist ja et Jumal ise on selle Sõna taga!  

B. Jumala Sõna on eksimatu (tuhandeid aastaid on seda uuritud ja testitud – vigu pole leitud! 
Mõtle, kui keegi studeeriks sinu elu ühe päeva: kui palju vigu leitaks?  

C. Piiblis on täis Jumala tarkust (moraalinõuded, käitumisprintsiibid, väärtused) See raamat on 
mõjutanud rohkem Lääne kultuuri ja mõtlemist, kui ükski teine teos 

D. Piibel on Jumala Sõna ja absoluutne tõde! 2Pt 1:19 Peetrus nimetas seda kindlaks aluseks 
E. Ca 7 miljardit koopiat. Läbi aegade best-seller. Ma kuulsin ühest organisatsioonist, kes müüs 

Piibleid ukselt uksele ja selles oli üks, kes eriti suuri koguseid müüs. Kokutaja: Kas te tahate 
osta seda Piiblit…või kas te tahate, et ma teile seda lihtsalt loeksin? 

F. Piiblis on ilmutatud Jumala päästeplaan inimkonnale! 
 

4. Piibli lugemine vs Piibli uurimine 
A. Kui sa oled just kristlaseks saanud, alusta UT 
B. Jooni alla, värvi kollaseks, tõmba sulud ümber sõnadele, kastid ümber teatud salmidele 
C. Teistkordsel lugemisel märkad uusi kohti ja sõna (Mida rohkem seda loed, seda rohkem 

sellest välja loed!) 
D. Loe teksti, konteksti ja uuri erinevaid sama teema kirjakohti 
E. Piibli lugudes, salmides ja tähendamissõnades otsi printsiipe ja õppetunde 
F. Küsi tekstilt küsimusi 
G. Iga Piiblisalm pole kirjutatud sulle. Jeesus ütles Juudale: „Mida teed, tee kiiresti!“ Alkoholi 

liigkasutajate lemmiksalm: Hakka tarvitame pisut veini oma sagedase põdemise pärast! 
1Tim 5:23; Jeesus ütles Peetrusele tulla vee peale. Kui sa astud paadist merre… 

H. Loo endale Piiblilugemise distsipliin 
 

5. Jumala Sõna deklareerimine 
A. Mk 16:20 Issand töötas ja kinnitas sõna 
B. Nagu loomises, Püha Vaim oli kohal, aga vägi ei vabanenud enne kui Jumal ütles sõna… 



SÕNA ANDIS VÄELE SUUNA! 
C. Deklareeri, mida usud! Suuga tunnistad ja südames usud, siis sa saad (Rm 10:9) 
D. Aabraham tunnistas, mida ta uskus Rm 4:20 

 
6. Kogemus: Oled uus loodu Kristuses…uued soovid, armastad Kristust, kogudust ja Jumala Sõna 

Sinu usk Jumalasse on ilmutatud selles, kui palju sa usud Tema Sõna (Sõjapealik ja Jeesus) 
Rakenda Jumala Sõna oma ellu (Kojaehitajatel lood) 
 
Laulude raamat oli kirjutatud ca 1000 enne Kristust 
Jesaja raamat oli kirjutatud ca 700 enne Kristust 
Sakarja raamat oli kirjutatud ca 500 enne Kristust 

 
Kirjakohad: 

Miika 5:1 Aga sina, Petlemm Efrata, olgugi väike, et olla Juuda tuhandete seas, sinust väljub mulle 
see, kes saab valitsejaks Iisraelis ja kelle põlvnemine on muistseist päevist, igiaegadest! 
1Ms 49:10 Ei lahku valitsuskepp Juudast ega korraldamissau tema jalgade vahelt, kuni tuleb tema 
valitseja, keda rahvad võtavad kuulda!11 Ta seob oma eesli viinapuu külge, hea viinapuu külge oma 
eeslivarsa; ta peseb oma kuube viinaga ja oma vammust viinamarjade verega! 
Js 40:3 Hüüdja hääl: "Valmistage kõrbes Jehoova teed, tehke lagendikul maantee tasaseks meie 
Jumalale! 
Sak 9:9 Ole üpris väga rõõmus, Siioni tütar, hõiska, Jeruusalemma tütar! Vaata, sinu kuningas tuleb 
sulle, õiglane ja aitaja! Tema on alandlik ja sõidab eesli seljas, emaeesli sälu seljas! 
Laul 22:17 Sest koerad ümbritsevad mind, tigedate hulk keerleb mu ümber; nad uuristavad mu käsi ja 
jalgu, 
Js 53:5 Ent teda haavati meie üleastumiste pärast, löödi meie süütegude tõttu! Karistus oli tema peal, 
et meil oleks rahu, ja tema vermete läbi on meile tervis tulnud! 
Js 53:12 Sellepärast ma annan temale osa paljude hulgas ja ta jagab vägevatega saaki, sest ta 
tühjendas oma hinge surmani ja teda arvati üleastujate hulka; tema aga kandis paljude pattu ja seisis 
üleastujate eest! 
Js 53:7 Teda piinati ja ta alistus ega avanud suud nagu tall, keda viiakse tappa, nagu lammas, kes oma 
niitjate ees on vait, nõnda ei avanud ta oma suud! 
Laul 22:19 Nad jagavad mu riided eneste vahel ja heidavad liisku mu kuuele! 
Laul 16:10 Sest sina ei jäta mu hinge surmavalla kätte ega lase oma vagal näha kõdunemist! 
Js 53:9 Temale anti haud õelate juurde, kurjategijate juurde, kui ta suri, kuigi ta ei olnud ülekohut 
teinud ega olnud pettust ta suus! 
 
Iiob 38:29 Kelle üsast on väljunud jää ja kes on sünnitanud taeva halla, 
Hb 1:11 Need hävivad, aga sina püsid; nad kõik kuluvad nagu kuub 
Lk 21:33 Taevas ja maa hävivad, kuid minu sõnad ei hävi mitte! 
Lk 17: 30  Otse nii peab olema sel päeval, mil Inimese Poeg ilmub!31 Kes sel päeval on katusel ja kelle 
riistad on toas, ärgu see tulgu maha neid võtma; ja nõndasamuti, kes on põllul, ärgu mingu koju 
tagasi. 34 Ma ütlen teile, selsamal ööl on kaks ühes voodis: üks võetakse vastu ja teine jäetakse 
maha;35 kaks naist jahvatavad üheskoos: üks võetakse vastu ja teine jäetakse maha; 



Aamos 5:8 Tema, kes on teinud Sõela (7 tähte heebria keeles)- ja Vardatähed, kes muudab pimeduse 
hommikuks ja pimendab päeva ööks, kes kutsub mereveed ja valab need maa peale - Jehoova on 
tema nimi – 
Js 40:22 et see on tema, kes istub maasõõri kohal, mille elanikud on nagu rohutirtsud, kes laotab 
taevad laiali loorina ja venitab neid otsekui telki elamiseks selles 
Laul 19:5 Üle kogu ilmamaa käib nende kõla, maailma otsani nende sõna; neisse on ta püstitanud 
telgi päikesele! 6 Ja see tuleb välja nagu peig oma kambrist, ta on rõõmus nagu kangelane jooksmas 
oma rada! 
Iiob 26:7 Ta laotab põhjakaare tühjuse üle ja riputab maa eimillegi kohale! 
Kg 1:6 Tuul puhub lõuna poole ja keerutab põhja poole, keereldes, keerutades puhub tuul ja alustab 
taas oma ringkäiku! 
Iiob 28:25 Kui ta andis tuulele kaalu ja määras mõõduga veed, 
Õps 17:22 Rõõmus süda valmistab ihule mõnu, aga rusukspekstud vaim kuivatab luudki! 
3Ms 17:11 Sest liha hing on veres,  
Laul 139:13 Sest sina valmistasid mu neerud ja kudusid mind mu ema ihus 16 Su silmad nägid mind 
juba mu eos ja su raamatusse kirjutati kõik päevad, mis olid määratud, ehk küll ühtainustki neist ei 
olnud olemas! 


